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Miejsce obrad: Sala Sesyjna Urzędu Gminy w Skąpem

 

Porządek

Otwarcie obrad sesji.1.
Podjęcie uchwał w sprawie:2.

zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Niekarzynie w Szkołę Podstawową wA.
Radoszynie
zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2019 rok,B.
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności w zakresieC.
podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Skąpe,
planu pracy Komisji Rewizyjnej,D.
o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnychE.
zaliczonych do sektora finansów publicznych prowadzonych przez Gminę Skąpe,
wysokości dopłat do ceny 1 m3 wody i ścieków w 2019 roku,F.
warunków udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawaG.
użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Gminy
Skąpe oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat,
przyjęcia programu „Karta Seniora” dla mieszkańców Gminy Skąpe,H.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Błonie,I.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Darnawa,J.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Kalinowo,K.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Międzylesie,L.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Niekarzyn,M.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Niesulice,N.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Ołobok,O.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Pałck,P.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Podła Góra,Q.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Radoszyn,R.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Rokitnica,S.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Skąpe,T.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Węgrzynice,U.
przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa Zawisze,V.
przeprowadzenia wyborów przewodniczącego osiedla Cibórz i członków zarządu osiedlaW.
Cibórz,

Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz odpowiedzi na nie.3.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.4.
Wolne wnioski i informacje.5.
Sprawozdanie z wykonania art. 30a ustawy Karta Nauczyciela.6.
Kalendarz imprez gminnych na 2019 r.7.
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Skąpe na 2019 r.8.
Przyjęcie protokołu IV sesji Rady Gminy Skąpe.9.



Zamknięcie obrad.10.


